Zoti mé Esht’ Drit’
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1.Zo - ti mé ésht’drit’; pse du - het t'’kem frik’? Pran” A - i mé ésht’ ¢do
2.Z0 - ti mé ésht'drit’; né - se ret’ shfa-qen, Be - sim shum’i fort’ drejt
3.Zo - ti mé ésht'drit’; Zo - ti m'ésht’ fort’ - si. Me for - cén e Tij un’
4.Z0 - ti mé ésht'drit’; pér mu - a gjith-cka. Né pra - ni té Tij err’'-
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nat’ e c¢do dit". Prej m'ka-tit, hidh’-ri-mit, A - i m'ésht'shpé-tim; K'té
gie - llit co-het, Ku Je - zu - si pér-her’ né lav - di mbret'ron. Si
shum’ do ta-rrij Dob’-sin’ plot mé-shir' ma mbu-lon me fort'-si Dhe
sir’ fa-re s’ka. A - i @&sht’'Shél-bue-si, Shpé-tim - ta - ri im. Me
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si - gu-ri the - ku-ar mé sjell Shpir - ti.
mund - em gé¢ un’ n'err’-sir’ gjith -mon’ t'qénd-roj? Zo - ti m’ésht’ dri-
¢do or' be-ko - hem kur ec” me be-sim. Zo - ti m'ésht’dri-ta; Zo -
shenj - to-rét, en - gjgjt do ti thur lavd’-rim.
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ta; A - i m'ésht’g'zim e-dhe kéng'. Cdo
Ti m'ésht’ dri-ta; A -i m’ésht’g'zim e-dhe kéng’. Cdo
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dit’ dhe ¢do nat’ M’drej-ton, m'drej - ton pér-gjith-mon’.

dit'dhe  nat’, ¢do dit"  dhe ¢donat’ M'drej-ton, m'drej - ton pér-gjith-mon’.
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Teksti: James Nicholson, 18281876 N7 Psalmeve 27:1

Muzika: John R. Sweney, 1837-1899 Isaia 12:2



